土曜就労証明書

証明日 令和   年   月   日

認定こども園 リズム幼稚園 園長殿

所 在 地

事業所名

代表者名                           印

電  話

証 明 者                             印

下記の事項について事実と相違ないことを証明します。

就労者氏名

就労場所

就 労 日  令和   年   月   日（土）

就労時間  ：     ～     ：

※これより上の部分については、必ず証明者が記入してください。
証明者の方に証明内容について照会させていただく場合があります。

土曜利用申請書
申請日 令和   年   月   日

認定こども園 リズム幼稚園 園長殿

保護者氏名              印
土曜日の保育について、次のとおり申請致します。

園児名
※第１子のみ

フルネーム

第１子
         組 園児名
第２子

組 園児名
第３子

組 園児名

認定区分（ ○印 ） １号  ・  ２号標準  ・  ２号短  ・  ３号標準  ・  ３号短

利用希望日 令和   年   月   日（土）

登園予定時間 お迎え予定時間

： ：

※土曜就労証明書は両親分（2 枚）提出してください。
※土曜就労証明書及び土曜利用申請書は、利用する週の月曜日までに提出してください。（その都度提出が必要です。）